КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Белово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2009г. № 124-п

О введении в действие паспорта безопасности города Белово и плана КЧС и ПБ по предупреждению и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории города Белово
В соответствии с приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 25.10.2004г. № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», от 28.12.2004г. №621 «Об утверждении Правил разработки и согласования планов по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации» и в целях контроля за их реализацией постановляю:
1. Ввести в действие с 18.05.2009г. паспорт безопасности города Белово и план КЧС и ПБ по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории города Белово.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города
Е.А.Панов